EDITAL N.º 131/2019

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz saber que, nos termos

da alin.d), do nº1, do artº 112º do Código do Procedimento Administrativo, é notificado o Sr.

Lucílio Botelho Gonçalves, do conteúdo integral do Oficio nº. 202/DAF/FISC/2019, conforme

documento cujo teor aqui se dá por integramente reproduzido para todos os efeitos legais e

se anexa ao presente Edital, por se revelarem infrutíferas as demais tentativas de notificação.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser afixado

no local da obra e nos lugares do costume.

E eu, Cristina Maria Fernandes Rodrigues, Técnica Superior deste Município e seu Oficial

Público, designada por despacho do Presidente da Câmara, de 01 de julho de 2019, o

subscrevi.

Chaves, 20 de novembro de 2019

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Vaz)